

# Huus Atelier IVS

Hveensvej 4 5  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/05/2021**

**Christian Schwartzlose Nyhuus**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Huus Atelier IVS  
Hveensvej 4 5  
2300 København S

CVR-nr:              37987573  
Regnskabsår:      01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve handelsbaseret virksomhed i form af konceptet Huús Atelier. Huús Atelier designer og sælger plakater som boligtilbehør, via online handel. Selskabet vil fortsat yde rådgivende bistand inden for virksomhedsledelse, marketing, kommunikation og public relations.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 18.231 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>23.373</b>	<b>-1.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>23.373</b>	<b>-1.250</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>23.373</b>	<b>-1.250</b>
Skat af årets resultat		-5.142	
<b>Årets resultat</b>		<b>18.231</b>	<b>-1.250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab		16.981	
Overført resultat		1.250	-1.250
<b>I alt</b>		<b>18.231</b>	<b>-1.250</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	25
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>25</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>25</b>
Andre tilgodehavender		8.600	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>8.600</b>	
Likvide beholdninger		30.683	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>39.283</b>	
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>39.283</b>	<b>25</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		16.980	-1.250
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>16.981</b>	<b>-1.249</b>
Skyldig selskabsskat		5.142	
Skyldig moms og afgifter		5.221	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.939	1.274
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>22.302</b>	<b>1.274</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>22.302</b>	<b>1.274</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>39.283</b>	<b>25</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret